43. GP Osterhas 2024 - Affoltern am Albis %

Rangliste Frauen FE - 50 Rdn a 0.880 km = 44 km / @ 37,64 km/h
Rang Start-Nr. Name

Vorname Jahrg. Nation Club/Team

Liegenschaften
d ema Pflege

Hauswartung - Reinigung - Umgebung

Text Punkte +/-Runden Riickst

1. 131
2 116
3 110
4, 119
5. 129
6 105
7 103
8. 132
9. 134
10. 117
11. 125
12. 114
13. 136
14. 122
15. 135
16. 360
17. 168
18. 130
19. 169
20. 120
21. 128
22. 107
23. 118
24. 138
25. 111
26. 115
27. 126
28. 104
29. 106
30. 121
Gemeldet: 43
Gestartet: 42
Klassiert: 30

Jury Prasident: Seppo Schiibpach

Bobnar
Bieber
Indergand
Leu
Schneider
Suter
Schiess
Lebedz
Kolyzhuk
Stark
Fuchs
Stern
Hashimi
Ingold
Louw
Kummer
Estermann
Petitgirard
Hartmann
Fragniere
Reichmuth
Shimanska
Hild
Hashimi
Meier
Schar
Nadenbousch
Jacolino
Korotieieva
Beck

Nika
Helena
Linda
Lorena
Cybele
Nicole
Zoe
Dzyiana
Anna
Michelle
Lea*
Léa
Yulduz
Noelle
Lizz-Ann
Pia
Rebekka
Marlene
Elena
Fantine
Kyra
Iryna
Amélie
Fariba
Jessica*®
Sabrina*
Lara
Emeline
Arina
Hannah

2003
1998
1993
2004
1996
1997
2005
2002
2004
1998
1991
2001
2000
2000
2002
1999
1999
1988
1990
2004
2005
2002
1993
2003
1999
2001
2001
2004
2004
2004

SLO
GER
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
BLR
UKR
Sul
Sul
Sul
AFG
Sul
RSA
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
UKR
FRA
AFG
Sul
Sul
Sul
Sul
UKR
GER

WCC Team

Maxx Solar Rose Women Racing

Liv Factory Racing / VMC Silenen

Maxx Solar Rose Women Racing
Bepink-Bongioanni

Cycling Team Ost

RMV Cham-Hagendorn

WCC Team

WCC Team

Maxx Solar Rose Women Rcing

Cycling Team Ost / Maxx Solar Rose Women Racing
Lyon Sprint Evolution

WCC Team

RV Ersigen / DISCO CYCLE CYCLE CLUB
WCC Team

RSC Kempten

VC Ornans

Roland

VC Morteau Montbenoit

RV Wetzikon

Ukraine team

Maxx Solar Women Racing

WCC Team

V¢ Steinmaur/TrackTeam BE electric RV Zirich
VC Steinmaur

RV Ersigen

Ukraine team
SG Rheinfelden e.V.

Jury Mitglieder: Dario Bassi / Andrea Marco Steiger / Reto Jordi / Lex Steiger / Hubert Draschl / Marco Kohler

Zielfilm: Fritz Keller

Zeitnehmer: Gregor Gut / Peter Hanni - Elite Timing GmbH

67
42
36
29
13
12
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